Г Л А В А
ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  ____29.03.2023_____                                                                                  №_____232________

Г. ВОЛОКОЛАМСК

О внесении изменений в постановление главы Волоколамского городского округа
от 18.06.2021 № 417 «О создании муниципальной общественной

комиссии в целях реализации приоритетного проекта
«Формирование комфортной городской среды»

В  целях  обеспечения  качественной  разработки,  осуществления  контроля,
координации  и  мониторинга   реализации  приоритетного  проекта  «Формирование
комфортной  городской  среды»,  руководствуясь   Федеральным  законом  от  06.10.2003
№131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Волоколамского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  постановление главы Волоколамского  городского округа
Московской  области  от  18.06.2021  № 417  «О создании муниципальной общественной
комиссии  в  целях  реализации  приоритетного  проекта  «Формирование  комфортной
городской среды», изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Волоколамский  край»  и
разместить  на  официальном  информационном  Интернет-сайте  администрации
Волоколамского городского округа.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации Волоколамского городского округа В.А Зайцева.

Глава
Волоколамского городского округа          М.И. Сылка

Приложение к постановлению главы
Волоколамского городского округа
Московской области
от ________   № ________

«Приложение 2 к постановлению
главы Волоколамского
городского округа
Московской области
от  18.06.2021   № 417

Состав
муниципальной общественной комиссии

по реализации приоритетного проекта
«Формирование комфортной городской среды»

1. Председатель комиссии:
Зайцев Валерий Андреевич Заместитель  главы  администрации

Волоколамского городского округа

2. Заместитель председателя:
Демченко Игорь Александрович Начальник  Управления  благоустройства,

дорожной  деятельности  и  транспорта
администрации Волоколамского городского
округа

3. Секретарь комиссии:
Башкина Ольга Анатольевна Главный  эксперт  центрального  отдела

благоустройства  Управления
благоустройства, дорожной деятельности и
транспорта администрации Волоколамского
городского округа

Члены комиссии:
1) Начальники  территориальных  отделов  Управления  благоустройства,

дорожной деятельности и транспорта администрации Волоколамского городского округа;
2) Представитель территориального отдела №32 Госадмтехнадзора Московской

области (по согласованию);
3) Представители общественности (по согласованию):

− Степанов Федор Александрович;
− Парамонов Николай Владимирович;
− Кабурневич Светлана Вячеславовна;
− Смирнов Олег Михайлович;
− Рожнова Татьяна Михайловна;
− Бредищева Валентина Владимировна.

»